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جناب آقای دکتر سید محمدحسین میردهقان
مدیرکل محترم دفتر نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت درمان 

و آموزش پزشکی

با سلام

احتراما بازگشت به نامه شماره ۱۷۶۰/د۴۰۲ مورخ ۹۶/۱/۲۹ در خصوص استاندارد کارت 
ویزیت پزشکان و سایر حرف پزشکی به استحضار می رساند ضوابط کارت ویزیت پزشکان و 
سایر حرف پزشکی تابع ضوابط تبلیغات می باشد. در ضمن استفاده از عنوان زیبایی در 

تابلو، سرنسخه و کارت ویزیت (تبلیغات) همه گروههای پزشکی ممنوع است.



 

 معاونت درمان

 204/د2244
42/04/6934 

 ندارد

 بسمه تعالي

معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني شهید 

 صدوقي یزد 

 جناب آقای دکتر علي دهقان

ممنوعیت استفاده از عنوان زیبایی در تابلو  و کارت ویزیت مطب پزشکان / موضوع: 

 درمان یزد

 سلام علیکم

به پیوست جوابیه   8/2/67/پ  مورخ  1762/2/26با احترام ، بازگشت به نامه شماره       

معاونت برنامه ریزی و نظارت سازمان نظام  23/1/67مورخ    0363/63/233/067شماره 

پزشکی مبنی بر ممنوعیت استفاده از واژه زیبایی در عناوین تابلو ، سرنسخه و کارت 

ویزیت مطب پزشکان جهت استحضار ارسال و نظر آن معاونت محترم را به مفاد آیین 

تانداردسازی تابلو و سرنسخه های موسسات پزشکی و شاعلین حرف پزشکی و نامه اس

 معطوف می دارد .نیز  وابسته پزشکی 

 

 



۳۹۶/۱۰۰/۷۰/۳۰۹۰
۱۳۹۶/۰۲/۱۰

جناب آقای دکتر سید محمدحسین میردهقان
مدیرکل محترم دفتر نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت درمان 

و آموزش پزشکی

با سلام

احتراما بازگشت به نامه شماره ۱۷۶۰/د۴۰۲ مورخ ۹۶/۱/۲۹ در خصوص استاندارد کارت 
ویزیت پزشکان و سایر حرف پزشکی به استحضار می رساند ضوابط کارت ویزیت پزشکان و 
سایر حرف پزشکی تابع ضوابط تبلیغات می باشد. در ضمن استفاده از عنوان زیبایی در 

تابلو، سرنسخه و کارت ویزیت (تبلیغات) همه گروههای پزشکی ممنوع است.


